
МОУ «Таловская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
« 01 » сентября 2019 г. 101В 

 

 

 

«Об организации предпрофильной подготовки на ступени основного общего 

образования» 

В целях выполнения социального заказа учащихся и их родителей по внедрению 

образовательных программ предпрофильного обучения в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Федоровой Т.Г., заместителю директора по УВР, организовать предпрофильную 

подготовку для учащихся 8-х классов по предмету «Технология» из части, формируемой 

участниками образовательных отношений учебного плана. 

2. Утвердить следующую нормативно-правовую базу для ведения предмета 

«Технология»: 

-  рабочие программы «Выбор профессии»; 

- расписание:  

№ 

п\п 

Название курса Дни недели\класс  Урок Кабинет 

четверг 

1 Технология «Выбор профессии» 
8а 6 11 

8б 7 11 

3.Учителям  технологии Пантелеевой И.Е., Зарифулину В.А. своевременно заполнять 

электронные журналы в АИС «Сетевой город. Образование».  

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T11:06:15+0500




